
DE VEREADORES DE BREJÃO 
r Legislativo aberto à Comunidade 

Casa Antônio Barbosa Filho 

PORTARIA Nº 011, DE 07 DE MARÇO DE 2025. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Brejão, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear ao cargo de provimento em comissão de ASSESSORA 

PARLAMENTAR, a Sra. ELIZÂNGELA DE VASCONCELOS FREITAS TAVARES, RG 7604741 

SSP/PE, CPF 08521953461, e, por conseguinte, das funções decorrentes das atribuições 

vinculadas ao cargo. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência, 07 de março de 2025. 

Presidente da Camara Munitipal de Vereadores de Brejão 

Pça. Vereador José Augusto Pinto — centro — Brejão — PE — (87) 3789-1150

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/27-20250324105729.pdf

assinado por: idU
ser 261


